UNIVERSIDADE DE BRASÍLIA

ATO DA REITORIA N. 4  3 ,46 /2001

O PRESIDENTE DA FUNDAÇÃO E REITOR DA UNIVERSIDADE DE
BRASÍLIA, no uso de suas atribuições estatutárias e tendo em vista o constante do 01

• 	IGD n. 37, de 16/10/2001,

RESOLVE:

Dispensar, por término de mandato, o servidor JOSÉ CARLOS GASPAR,
ocupante do cargo de Professor Titular MS, da função de Diretor (CD-4) do Instituto de
Geociências (IG).

Brasília, 	de 'r ui&4-  de2001.

ÁU.2 ILJ,
LA URO MORHY

Reitor

E partir de
-